

Kovikshamns samfällighetsförening

Protokoll styrelsemöte den 11 november 2023

Mötet ägde rum kl. 10-11:15 hemma hos Jan Magnusson.

Närvarande: Sven Albinsson, Annika Persson, Carl-Erik Grundell, Ingegärd Jansson, Jan Magnusson och Lena Andersen.

1. Till ordförande valdes Jan Magnusson.
2. Till sekreterare valdes Lena Andersen.
3. Till att justera degens protokoll valdes Ingegärd Jansson och Annika Persson.
4. Dagordning och kallelse godkändes.
5. Tid och plats för årsstämman tas vid nästa styrelsemöte som äger rum hos Annika Persson i slutet på mars 2024. Sammankallande till styrelsemötet är Annika Persson.
6. Kassören informerade om att vi har 11.550 kr som behållning på kontot. Vi är idag 63 fastigheter som är anslutna till Kovikshamns samfällighetsförening.
7. Styrelsens val av poster till årsstämman sker vid kommande styrelsemöte i mars 2024.

Övrigt:

Ny skylt vid Galgen

Ny skylt vid Galgen om eldningsförbud är införskaffad då den gamla blivit utsatt för skadegörelse.

Badbryggan vid Galgen

Det finns behov att se över en mer långsiktig lösning på badbryggan vid Galgen som har blivit hårt drabbad under sommarens utmanande väder och vind. Styrelsen diskuterade olika idéer på hur en eventuell lösning se ut. Beslut togs på att Sven Albinsson skulle se över vilka alternativ som finns. Ett förslag är att ta fram kostnadsförslag för att köpa in pålkap att fästa i berget och använda som badbrygga för att minska påverkan från havet. Ingegärd Jansson ska fråga Samuel Jansson och David Jansson om de har kontakter att fråga vidare med pålkapar.

Ordning vid Galgen

Diskussion om att det är tacksamt om vi gemensamt försöker att hålla rent vid Galgen. Möts man av en städad yta så tenderar fler att ta med sitt skräp och lämna Galgen i ett städad skick.

Gräsklippning

Styrelsen diskuterade införskaffande av robotgräsklippare vilket även var uppe för diskussion vid årets årsstämma. Vi har nu ett kostnadsförslag för en robotgräsklippare, en Husqvarna 310 som skulle klippa ytan mellan lekplatsen och boulebanan. Ytan är på 700 kvadratmeter. Inköpskostnaden för robotgräsklippare är 21.500 kr inkl. ett installationskitt. Installationskostnaden på 2.300 kr tror vi inte behövs utan att vi gör detta på egen hand. Styrelsen ser fördelar med inköp från Kungälv's Motor och Cykelmagasin AB. Ett företag i närområdet som ger närhet till service, support och eventuella reservdelar ökar troligtvis

möjligheten till ett mer långsiktigt ägande. Det diskuterades även att köpa in en plugg som mäter elförbrukningen som robotgräsklipparen förbrukar så att Stefan Hultskärs fastighet som förser robotgräsklipparen med el får korrekt ersättning. Kostnaden för en plugg för detta ändamål ligger kring 200 kr.

Hjärtstartare

Kungälv kommun bidrar inte ekonomiskt till en hjärtstartare i Kovikshamn. Styrelsen diskuterade kring om det skulle vara intressant att samla in pengar på frivillig basis utöver de 200 kr som årsavgiften är på. Den överskjutande summan skulle då öronmärkas till hjärtstartaren och införskaffas när pengar finns för inköp.

Boulebanan

Gruset har satt sig lite och duken anas på något ställe. Vi avvaktar dock med grus fram till 2025 på grund av att vi nu har andra investeringar som behöver prioriteras först. En tanke som finns är att vi på sikt kan tänkas stensätta utrymmet där bord och stolar är placerade.

8. Mötet avslutades.


Jan Magnusson
Ordförande


Lena Andersen
Sekreterare

Justeras


Annika Persson


Ingegärd Jansson